

Virksomhed **Mellow Chocolate ApS**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Adresse Hammerholmen 9T, 1

Postnr./By 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41257903 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	1
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og oplagring, anvendelse af desinfektionsmidler, vandforsyning, samt virksomhedens procedurer for håndtering af fremmedlegemer. Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager og produktionsområde, vejledt om rengøring af kanter og kroge i opvaskemaskine Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og indretning af følgende lokaler: Lager og produktionsområde. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af allergene fødevarer.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af Coconut milk caribbean, Olive oil Aletejo, Portugal og Bejofo Estate Madagascar med ingrediensliste, holdbarhedsangivelse, nettoindhold og ansvarlig virksomhed. Vejledt konkret om angivelse af "

Følgende er konstateret: "Bedst før" angives ikke på dansk, virksomheden oplyser at man retter mærkningen

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om regler for QUID mærkning af blandt andet hasselnødder og kokosmælk

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareraktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:

Virksomheden har ikke den seneste dokumentation for udført varemottagelse, virksomheden oplyser at ligge i hjemmet og at man fremadrettet sørger for dokumentationen er i

Fødevestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

12-12-2022

Dato

2 timer 20 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Virksomhed **Mellow Chocolate ApS**

Adresse Hammerholmen 9T, 1

Postnr./By 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41257903

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

virksomheden..

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for dokumentation for varemottagelse af økologiske fødevarer.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation af økologiske fødevarer ved opbevaring af chokolader og råvarer til chokolader. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med EU-logoet, kodenummer, geografisk oprindelse og ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Coconut milk caribbean, Olive oil Aletejo, Portugalog Bejofo Estate Madagascar. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Varestandarder: Kontrolleret Mærkning med " mindst % kakaotørstofindhold"

Følgende er konstateret: Virksomheden mærker ikke med " mindst % kakaotørstofindhold" det er oplyst man retter mærkningen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret Mærkning af chokolader følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører Chokolader med olivenolie og kokosmælk.

"Chokolade" indeholdende olivenolie må ikke kaldes chokolade og "chokolade" indeholdende kokosmælk må ikke kaldes mælkechokolade. Virksomheden oplyser man retter markedsføringen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

12-12-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift